
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 
 znak sprawy: AO-IV.272.1.11.2012 

__________________________________________________________________________________________ 

 

................................................................................                                                                  ............................................................................. 
                   Miejscowość, data                                                           podpis/y osoby/osób upoważnionej/ych                                 
                                                                                                                                             do reprezentowania Wykonawcy 

 

1 z 7

Załącznik nr 1 do SIWZ 
 

FORMULARZ OFERTOWY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na 

 
„Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu bankowego dla Powiatu Kieleckiego 

 w  wysokości 22.847.850,00 złotych” 
 

Ja/ My niżej podpisani: 
………………………….………...………………..……………………...……..………………
……….......................……….….................................................................................................. 
 
jako upoważniony/upoważnieni przedstawiciel/le Banku:   
……………………………………………………….………...………………………………
…………………………………………………………………………………………………
………………………….......................................................………………............................. 

(nazwa i adres Banku) 
składając niniejszą ofertę w imieniu: 

…………………………………………………………………………………………………

……………..……..................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………........................ 
(nazwa i adres właściwego Banku, a w przypadku składania oferty wspólnej, wpisać nazwy i adresy 

wszystkich Wykonawców (Banków) wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia) 
 

oświadczam/y, że: 
 

1. Oferujemy udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 

22.847.850,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa miliony osiemset czterdzieści siedem tysięcy 

osiemset pięćdziesiąt 00/100 złotych) z ostatecznym terminem spłaty w dniu 

30.11.2028r., na warunkach określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia za cenę ....................................................................................................... 

(słownie: ............................................................................................................................. 

......................................................................................................................................... 

.....................................................................................................................................zł), 

stanowiącą całkowity koszt kredytu,  w tym: 

a) suma odsetek za okres kredytowania (cena oprocentowania kredytu) 

wynosi.................................. zł z uwzględnieniem: wartości średniej WIBOR 1M za 

okres od 1 - 29 czerwca 2012r. tj. 4,92% plus marża Banku ................ p.p. w stosunku 

rocznym. 



Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 
 znak sprawy: AO-IV.272.1.11.2012 

__________________________________________________________________________________________ 

 

................................................................................                                                                  ............................................................................. 
                   Miejscowość, data                                                           podpis/y osoby/osób upoważnionej/ych                                 
                                                                                                                                             do reprezentowania Wykonawcy 

 

2 z 7

b) prowizja banku  (cena prowizji) wynosi ............................................................. zł    

co stanowi ……........................….. %  całkowitej kwoty kredytu. 

Odsetki obliczono według wzoru:  

(kapitał   x    oprocentowanie   x    ilość dni zadłużenia)  
 365 dni 

 

w następujący sposób: 

Rok Kapitał Okres zadłużenia Ilość dni 
zadłużenia Odsetki w zł 

Odsetki w 
danym roku  

w zł 

1 2 3 4 5 6 

2012 22 847 850,00 zł 31-12-2012 31-12-2012 1 

2013 
22 847 850,00 zł 01-01-2013 30.12.2013 364 
22 720 917,00 zł 31-12-2013 31-12-2013 1 

2014 

22 720 917,00 zł 01-01-2014 30-01-2014 30 
22 593 984,00 zł 31-01-2014 27-02-2014 28 
22 467 051,00 zł 28-02-2014 30-03-2014 31 
22 340 118,00 zł 31-03-2014 29-04-2014 30 
22 213 185,00 zł 30-04-2014 30-05-2014 31 
22 086 252,00 zł 31-05-2014 29-06-2014 30 
21 959 319,00 zł 30-06-2014 30-07-2014 31 
21 832 386,00 zł 31-07-2014 30-08-2014 31 
21 705 453,00 zł 31-08-2014 29-09-2014 30 
21 578 520,00 zł 30-09-2014 30-10-2014 31 
21 451 587,00 zł 31-10-2014 29-11-2014 30 
21 324 654,00 zł 30-11-2014 30-12-2014 31 
21 197 721,00 zł 31-12-2014 31-12-2014 1 

2015 

21 197 721,00 zł 01-01-2015 30-01-2015 30 
21 070 788,00 zł 31-01-2015 27-02-2015 28 
20 943 855,00 zł 28-02-2015 30-03-2015 31 
20 816 922,00 zł 31-03-2015 29-04-2015 30 
20 689 989,00 zł 30-04-2015 30-05-2015 31 
20 563 056,00 zł 31-05-2015 29-06-2015 30 
20 436 123,00 zł 30-06-2015 30-07-2015 31 
20 309 190,00 zł 31-07-2015 30-08-2015 31 
20 182 257,00 zł 31-08-2015 29-09-2015 30 
20 055 324,00 zł 30-09-2015 30-10-2015 31 
19 928 391,00 zł 31-10-2015 29-11-2015 30 
19 801 458,00 zł 30-11-2015 30-12-2015 31 
19 674 525,00 zł 31-12-2015 31-12-2015 1 



Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 
 znak sprawy: AO-IV.272.1.11.2012 

__________________________________________________________________________________________ 

 

................................................................................                                                                  ............................................................................. 
                   Miejscowość, data                                                           podpis/y osoby/osób upoważnionej/ych                                 
                                                                                                                                             do reprezentowania Wykonawcy 

 

3 z 7

2016 

19 674 525,00 zł 01-01-2016 30-01-2016 30 
19 547 592,00 zł 31-01-2016 27-02-2016 28 
19 420 659,00 zł 28-02-2016 30-03-2016 31 
19 293 726,00 zł 31-03-2016 29-04-2016 30 
19 166 793,00 zł 30-04-2016 30-05-2016 31 
19 039 860,00 zł 31-05-2016 29-06-2016 30 
18 912 927,00 zł 30-06-2016 30-07-2016 31 
18 785 994,00 zł 31-07-2016 30-08-2016 31 
18 659 061,00 zł 31-08-2016 29-09-2016 30 
18 532 128,00 zł 30-09-2016 30-10-2016 31 
18 405 195,00 zł 31-10-2016 29-11-2016 30 
18 278 262,00 zł 30-11-2016 30-12-2016 31 
18 151 329,00 zł 31-12-2016 31-12-2016 1 

2017 

18 151 329,00 zł 01-01-2017 30-01-2017 30 
18 024 396,00 zł 31-01-2017 27-02-2017 28 
17 897 463,00 zł 28-02-2017 30-03-2017 31 
17 770 530,00 zł 31-03-2017 29-04-2017 30 
17 643 597,00 zł 30-04-2017 30-05-2017 31 
17 516 664,00 zł 31-05-2017 29-06-2017 30 
17 389 731,00 zł 30-06-2017 30-07-2017 31 
17 262 798,00 zł 31-07-2017 30-08-2017 31 
17 135 865,00 zł 31-08-2017 29-09-2017 30 
17 008 932,00 zł 30-09-2017 30-10-2017 31 
16 881 999,00 zł 31-10-2017 29-11-2017 30 
16 755 066,00 zł 30-11-2017 30-12-2017 31 
16 628 133,00 zł 31-12-2017 31-12-2017 1 

2018 

16 628 133,00 zł 01-01-2018 30-01-2018 30 
16 501 200,00 zł 31-01-2018 27-02-2018 28 
16 374 267,00 zł 28-02-2018 30-03-2018 31 
16 247 334,00 zł 31-03-2018 29-04-2018 30 
16 120 401,00 zł 30-04-2018 30-05-2018 31 
15 993 468,00 zł 31-05-2018 29-06-2018 30 
15 866 535,00 zł 30-06-2018 30-07-2018 31 
15 739 602,00 zł 31-07-2018 30-08-2018 31 
15 612 669,00 zł 31-08-2018 29-09-2018 30 
15 485 736,00 zł 30-09-2018 30-10-2018 31 
15 358 803,00 zł 31-10-2018 29-11-2018 30 
15 231 870,00 zł 30-11-2018 30-12-2018 31 
15 104 937,00 zł 31-12-2018 31-12-2018 1 

2019 

15 104 937,00 zł 01-01-2019 30-01-2019 30 
14 978 004,00 zł 31-01-2019 27-02-2019 28 
14 851 071,00 zł 28-02-2019 30-03-2019 31 
14 724 138,00 zł 31-03-2019 29-04-2019 30 
14 597 205,00 zł 30-04-2019 30-05-2019 31 
14 470 272,00 zł 31-05-2019 29-06-2019 30 



Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 
 znak sprawy: AO-IV.272.1.11.2012 

__________________________________________________________________________________________ 

 

................................................................................                                                                  ............................................................................. 
                   Miejscowość, data                                                           podpis/y osoby/osób upoważnionej/ych                                 
                                                                                                                                             do reprezentowania Wykonawcy 

 

4 z 7

14 343 339,00 zł 30-06-2019 30-07-2019 31 
14 216 406,00 zł 31-07-2019 30-08-2019 31 
14 089 473,00 zł 31-08-2019 29-09-2019 30 
13 962 540,00 zł 30-09-2019 30-10-2019 31 
13 835 607,00 zł 31-10-2019 29-11-2019 30 
13 708 674,00 zł 30-11-2019 30-12-2019 31 
13 581 741,00 zł 31-12-2019 31-12-2019 1 

2020 

13 581 741,00 zł 01-01-2020 30-01-2020 30 
13 454 808,00 zł 31-01-2020 27-02-2020 28 
13 327 875,00 zł 28-02-2020 30-03-2020 31 
13 200 942,00 zł 31-03-2020 29-04-2020 30 
13 074 009,00 zł 30-04-2020 30-05-2020 31 
12 947 076,00 zł 31-05-2020 29-06-2020 30 
12 820 143,00 zł 30-06-2020 30-07-2020 31 
12 693 210,00 zł 31-07-2020 30-08-2020 31 
12 566 277,00 zł 31-08-2020 29-09-2020 30 
12 439 344,00 zł 30-09-2020 30-10-2020 31 
12 312 411,00 zł 31-10-2020 29-11-2020 30 
12 185 478,00 zł 30-11-2020 30-12-2020 31 
12 058 545,00 zł 31-12-2020 31-12-2020 1 

2021 

12 058 545,00 zł 01-01-2021 30-01-2021 30 
11 931 612,00 zł 31-01-2021 27-02-2021 28 
11 804 679,00 zł 28-02-2021 30-03-2021 31 
11 677 746,00 zł 31-03-2021 29-04-2021 30 
11 550 813,00 zł 30-04-2021 30-05-2021 31 
11 423 880,00 zł 31-05-2021 29-06-2021 30 
11 296 947,00 zł 30-06-2021 30-07-2021 31 
11 170 014,00 zł 31-07-2021 30-08-2021 31 
11 043 081,00 zł 31-08-2021 29-09-2021 30 
10 916 148,00 zł 30-09-2021 30-10-2021 31 
10 789 215,00 zł 31-10-2021 29-11-2021 30 
10 662 282,00 zł 30-11-2021 30-12-2021 31 
10 535 349,00 zł 31-12-2021 31-12-2021 1 

2022 

10 535 349,00 zł 01-01-2022 30-01-2022 30 
10 408 416,00 zł 31-01-2022 27-02-2022 28 
10 281 483,00 zł 28-02-2022 30-03-2022 31 
10 154 550,00 zł 31-03-2022 29-04-2022 30 
10 027 617,00 zł 30-04-2022 30-05-2022 31 
9 900 684,00 zł 31-05-2022 29-06-2022 30 
9 773 751,00 zł 30-06-2022 30-07-2022 31 
9 646 818,00 zł 31-07-2022 30-08-2022 31 
9 519 885,00 zł 31-08-2022 29-09-2022 30 
9 392 952,00 zł 30-09-2022 30-10-2022 31 



Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 
 znak sprawy: AO-IV.272.1.11.2012 

__________________________________________________________________________________________ 

 

................................................................................                                                                  ............................................................................. 
                   Miejscowość, data                                                           podpis/y osoby/osób upoważnionej/ych                                 
                                                                                                                                             do reprezentowania Wykonawcy 

 

5 z 7

9 266 019,00 zł 31-10-2022 29-11-2022 30 
9 139 086,00 zł 30-11-2022 30-12-2022 31 
9 012 153,00 zł 31-12-2022 31-12-2022 1 

2023 

9 012 153,00 zł 01-01-2023 30-01-2023 30 
8 885 220,00 zł 31-01-2023 27-02-2023 28 
8 758 287,00 zł 28-02-2023 30-03-2023 31 
8 631 354,00 zł 31-03-2023 29-04-2023 30 
8 504 421,00 zł 30-04-2023 30-05-2023 31 
8 377 488,00 zł 31-05-2023 29-06-2023 30 
8 250 555,00 zł 30-06-2023 30-07-2023 31 
8 123 622,00 zł 31-07-2023 30-08-2023 31 
7 996 689,00 zł 31-08-2023 29-09-2023 30 
7 869 756,00 zł 30-09-2023 30-10-2023 31 
7 742 823,00 zł 31-10-2023 29-11-2023 30 
7 615 890,00 zł 30-11-2023 30-12-2023 31 
7 488 957,00 zł 31-12-2023 31-12-2023 1 

2024 

7 488 957,00 zł 01-01-2024 30-01-2024 30 
7 362 024,00 zł 31-01-2024 27-02-2024 28 
7 235 091,00 zł 28-02-2024 30-03-2024 31 
7 108 158,00 zł 31-03-2024 29-04-2024 30 
6 981 225,00 zł 30-04-2024 30-05-2024 31 
6 854 292,00 zł 31-05-2024 29-06-2024 30 
6 727 359,00 zł 30-06-2024 30-07-2024 31 
6 600 426,00 zł 31-07-2024 30-08-2024 31 
6 473 493,00 zł 31-08-2024 29-09-2024 30 
6 346 560,00 zł 30-09-2024 30-10-2024 31 
6 219 627,00 zł 31-10-2024 29-11-2024 30 
6 092 694,00 zł 30-11-2024 30-12-2024 31 
5 965 761,00 zł 31-12-2024 31-12-2024 1 

2025 

5 965 761,00 zł 01-01-2025 30-01-2025 30 
5 838 828,00 zł 31-01-2025 27-02-2025 28 
5 711 895,00 zł 28-02-2025 30-03-2025 31 
5 584 962,00 zł 31-03-2025 29-04-2025 30 
5 458 029,00 zł 30-04-2025 30-05-2025 31 
5 331 096,00 zł 31-05-2025 29-06-2025 30 
5 204 163,00 zł 30-06-2025 30-07-2025 31 
5 077 230,00 zł 31-07-2025 30-08-2025 31 
4 950 297,00 zł 31-08-2025 29-09-2025 30 
4 823 364,00 zł 30-09-2025 30-10-2025 31 
4 696 431,00 zł 31-10-2025 29-11-2025 30 
4 569 498,00 zł 30-11-2025 30-12-2025 31 
4 442 565,00 zł 31-12-2025 31-12-2025 1 

2026 4 442 565,00 zł 01-01-2026 30-01-2026 30 



Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 
 znak sprawy: AO-IV.272.1.11.2012 

__________________________________________________________________________________________ 

 

................................................................................                                                                  ............................................................................. 
                   Miejscowość, data                                                           podpis/y osoby/osób upoważnionej/ych                                 
                                                                                                                                             do reprezentowania Wykonawcy 

 

6 z 7

4 315 632,00 zł 31-01-2026 27-02-2026 28 
4 188 699,00 zł 28-02-2026 30-03-2026 31 
4 061 766,00 zł 31-03-2026 29-04-2026 30 
3 934 833,00 zł 30-04-2026 30-05-2026 31 
3 807 900,00 zł 31-05-2026 29-06-2026 30 
3 680 967,00 zł 30-06-2026 30-07-2026 31 
3 554 034,00 zł 31-07-2026 30-08-2026 31 
3 427 101,00 zł 31-08-2026 29-09-2026 30 
3 300 168,00 zł 30-09-2026 30-10-2026 31 
3 173 235,00 zł 31-10-2026 29-11-2026 30 
3 046 302,00 zł 30-11-2026 30-12-2026 31 
2 919 369,00 zł 31-12-2026 31-12-2026 1 

2027 

2 919 369,00 zł 01-01-2027 30-01-2027 30 
2 792 436,00 zł 31-01-2027 27-02-2027 28 
2 665 503,00 zł 28-02-2027 30-03-2027 31 
2 538 570,00 zł 31-03-2027 29-04-2027 30 
2 411 637,00 zł 30-04-2027 30-05-2027 31 
2 284 704,00 zł 31-05-2027 29-06-2027 30 
2 157 771,00 zł 30-06-2027 30-07-2027 31 
2 030 838,00 zł 31-07-2027 30-08-2027 31 
1 903 905,00 zł 31-08-2027 29-09-2027 30 
1 776 972,00 zł 30-09-2027 30-10-2027 31 
1 650 039,00 zł 31-10-2027 29-11-2027 30 
1 523 106,00 zł 30-11-2027 30-12-2027 31 
1 396 173,00 zł 31-12-2027 31-12-2027 1 

2028 

1 396 173,00 zł 01-01-2028 30-01-2028 30 
1 269 240,00 zł 31-01-2028 27-02-2028 28 
1 142 307,00 zł 28-02-2028 30-03-2028 31 
1 015 374,00 zł 31-03-2028 29-04-2028 30 

888 441,00 zł 30-04-2028 30-05-2028 31 
761 508,00 zł 31-05-2028 29-06-2028 30 
634 575,00 zł 30-06-2028 30-07-2028 31 
507 642,00 zł 31-07-2028 30-08-2028 31 
380 709,00 zł 31-08-2028 29-09-2028 30 
253 776,00 zł 30-09-2028 30-10-2028 31 
126 843,00 zł 31-10-2028 30-11-2028 31 

Razem: 
 
* w kol. 5 tabeli, do wyliczenia odsetek w każdej pozycji, należy przyjąć trzy miejsca 

po przecinku, natomiast wyliczone kwoty odsetek należy, wpisując do tabeli, podać 
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku przy zastosowaniu zaokrąglania kwot 
według następującej zasady: gdy trzecia cyfra po przecinku wynosi 5 lub jest większa niż 5, 
zaokrąglenie drugiej cyfry po przecinku następuje w górę o jeden, a jeżeli trzecia cyfra  



Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 
 znak sprawy: AO-IV.272.1.11.2012 

__________________________________________________________________________________________ 

 

................................................................................                                                                  ............................................................................. 
                   Miejscowość, data                                                           podpis/y osoby/osób upoważnionej/ych                                 
                                                                                                                                             do reprezentowania Wykonawcy 

 

7 z 7

po przecinku jest niższa od 5, to cyfra ta zostaje skreślona a druga cyfra po przecinku nie 
ulega zmianie, 

** w kol. 6 tabeli, kwotę odsetek w danym roku należy podać jako sumę odsetek z kol. 5 za 
dany rok z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku 

 
Ponadto oświadczamy, że: 
 
a) zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie wnosimy do 

niej zastrzeżeń,  

b) uzyskaliśmy informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty, 

c) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 60 dni od upływu terminu 
składania ofert, 

d) wzór umowy stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ został przez nas zaakceptowany  
i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy  
na wymienionych w niej warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego, 

e) spełniamy warunki udziału w niniejszym postępowaniu, 

f) pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczamy, że załączone do oferty dokumenty 
opisują stan faktyczny i prawny, aktualny na dzień składania ofert (art. 297 kk). 

g) Zwrot wadium na rachunek Wykonawcy 

Bank....................................................................................... 

Nr rachunku ........................................................................... 

Oferta nasza wraz z załącznikami zawiera …........ kolejno ponumerowanych stron. 
 
Załącznikami do niniejszej oferty są: 
 

............................................................................... 

............................................................................... 

............................................................................... 

............................................................................... 

................................................................................ 

 


